平成１７年５月１２日

各  位
                  会 社 名      株式会社日清製粉グループ本社

                     代表者名  取締役社長   長谷川 浩 嗣

                     （コード番号：２００２ 東証・大証１部）

                     問合せ先 執行役員総務本部広報グループ長

森  裕 行

                        （ＴＥＬ ０３－５２８２－６６５１）

         １単元の株式の数の変更に関するお知らせ

 平成１７年５月１２日開催の当社取締役会において、下記のとおり１単元の株式の数

の変更について決議しましたのでお知らせいたします。

                   記

１．変更の理由
  当社株式の流通の活性化及び投資者層の拡大を図るため、１単元の株式の数の変更
  を行う。

２．変更の内容
  １単元の株式の数を 1,000 株から 500 株に変更する。

３．変更予定日
  平成１７年１０月３日（月曜日）

（ご参考）
 平成１７年１０月３日（月曜日）付をもって、東京証券取引所及び大阪証券取引所に

おける売買単位も 1,000 株から 500 株に変更されます。

                                   以 上